

**Vistisen Falk Winther Advokatpartnerselskab under frivillig likvidation**

**Vesterbrogade 33, 2., 1620 København**

---

**Årsrapport for**

**12. november 2018 - 31. december 2019**

---

**CVR-nr. 40 03 30 33**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2020.

---

**Eduardo Panzeri Vistisen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 12. november 2018 - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vistisen Falk Winther Advokatpartnerselskab under frivillig likvidation Vesterbrogade 33, 2. 1620 København
	CVR-nr.: 40 03 30 33
	Regnskabsår: 12. november - 31. december
<b>Likvidatorer</b>	Christian Falk Hansen, Likvidator Eduardo Panzeri Vistisen, Likvidator
<b>Komplementar</b>	VFW Komplementar ApS
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.716.095 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>12/11 2018</u> <u>- 31/12 2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.716.095</b>
1 Personaleomkostninger	-8.713.066
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.029</b>
Andre finansielle indtægter	1.971
Øvrige finansielle omkostninger	-5.000
<b>Årets resultat</b>	<b>0</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
<b>Disponeret i alt</b>	<b>0</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		<b>31/12 2019</b>
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.582.299
2 Igangværende arbejder for fremmed regning		1.023.100
Periodeafgrænsningsposter		<u>53.585</u>
Tilgodehavender i alt		<u>5.658.984</u>
Likvide beholdninger		<u>2.329.322</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>7.988.306</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>7.988.306</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	450.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>450.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Ansvarlig lånekapital	1.050.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.050.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	-128.600
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.330
Anden gæld	6.612.576
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.488.306
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.538.306</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.988.306</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. november 2018	450.000	0	450.000
	<b>450.000</b>	<b>0</b>	<b>450.000</b>

**Noter**

	12/11 2018 - 31/12 2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	8.680.006
Pensioner	13.815
Andre omkostninger til social sikring	19.245
	<u>8.713.066</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>	
Salgsværdi af periodens produktion	1.023.100
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>1.023.100</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 12. november 2018	450.000
	<u>450.000</u>